

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01378570350**
- Progressivo di invio: **4498480029**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **JITEYT**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00693630550**
- Codice fiscale: **00693630550**
- Denominazione: **ASM TERNI S.p.A.**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA BRUNO CAPPONI 100**
- CAP: **05100**
- Comune: **TERNI**
- Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00092290550**
- Codice Fiscale: **00092290550**
- Denominazione: **COMUNE DI MONTEFRANCO**

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA DI MEZZO N.4**
- CAP: **05030**
- Comune: **MONTEFRANCO**
- Provincia: **TR**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2019-09-24** (24 Settembre 2019)
- Numero documento: **FE0000860**

- Importo totale documento: **756.39**
- Causale: **FATTURA ELETTRONICA**

Dati della convenzione

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
- Identificativo convenzione: **1**
- Data convenzione: **2019-07-10** (10 Luglio 2019)
- Numero linea convenzione: **121**
- Codice commessa/convenzione: **conf.imp.selezione ASM 08 2019 CAP. 841 Centro 946 bil.2019**
- Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9A27566A4**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- ***Codifica articolo***
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IACER200301**
- Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO RSU CER 200301**
- Quantità: **10.07**
- Unità di misura: **Tonnellate**
- Valore unitario: **40.40**
- Valore totale: **406.83**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 2

- ***Codifica articolo***
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IACER200307**
- Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO INGOMBRANTI CER 200307**
- Quantità: **0.79**
- Unità di misura: **NUMERI**
- Valore unitario: **122.65**
- Valore totale: **96.89**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 3

- ***Codifica articolo***
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IACER191212**
- Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO F.S. CER 191212**
- Quantità: **6.47**
- Unità di misura: **Tonnellate**

- Valore unitario: **15.33**
- Valore totale: **99.19**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IACER191212**
- Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO FOP CER 191212**
- Quantità: **3.95**
- Unità di misura: **Tonnellate**
- Valore unitario: **15.33**
- Valore totale: **60.55**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IADISAMB**
- Descrizione bene/servizio: **INDENNITA' DISAGIO IMPIANTO**
- Quantità: **10.07**
- Unità di misura: **NUMERI**
- Valore unitario: **2.00**
- Valore totale: **20.14**
- IVA (%): **10.00**

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **Codifica interna**
 - Valore: **IADISAMB**
- Descrizione bene/servizio: **MITIGAZIONE AMBIENTALE IMPIANTO**
- Quantità: **10.07**
- Unità di misura: **NUMERI**
- Valore unitario: **0.40**
- Valore totale: **4.03**
- IVA (%): **10.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **10.00**
- Spese accessorie: **0.00**
- Totale imponibile/importo: **687.63**
- Totale imposta: **68.76**

- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: **scissione dei pagamenti ai sensi dell'articolo 17 ter del DP R N.633 del 1972**

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: **2019-09-24** (24 Settembre 2019)
- Termini di pagamento (in giorni): **30**
- Data scadenza pagamento: **2019-10-24** (24 Ottobre 2019)
- Importo: **687.63**
- Codice IBAN: **IT96R0344014400000000013861**
- Codice ABI: **03440**
- Codice CAB: **14400**
- Codice pagamento: **191024FE0000860**